２０２４年１０月吉日

お得意先各位

株式会社サンコウ電子研究所

営業統括部

製品価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料費等の高騰により生産コストは年々上昇しており、当社で

も生産の合理化などによってこれを吸収すべく努力して参りましたが、従来の価

格を維持することが困難な状況に至っております。

誠に遺憾でありますが、下記のとおり一部製品の価格改定をさせていただきま

すのでご案内申し上げます。

なお、ご不明な点等がございましたら、弊社営業担当までご連絡くださいます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

◆実施日 2025年 1月 1日～

（価格に消費税は含まれておりません。）

製品名：膜厚計及び膜厚計用プローブ      長尺検針器及び、きもの用検針器

器種名 新価格 旧価格  器種名 新価格 旧価格

SFe-2.5LwA ¥250,000 (¥225,000)  SK-2200 ¥550,000～ (¥500,000～)

SP-3300D ¥330,000 (¥290,000)  SK-12TR ¥500,000～ (¥470,000～)

SL-120C ¥260,000 (¥210,000)  はりけん ¥88,000 (¥78,000)

SL-5P ¥260,000 (¥230,000)

SL-5P-EX ¥310,000 (¥280,000)

SL-200E ¥260,000 (¥240,000)

TL-50 ¥260,000 (¥235,000)

SM-Pen ¥260,000 (¥240,000)

製品名：コンベア式検針機

機種名 新価格 旧価格  機種名 新価格 旧価格

APA-6900(標準） ¥1,380,000～ (¥1,300,000～)  SC1-750 ¥2,280,000 (¥2,150,000)

APA-6900W(標準） ¥2,690,000～ (¥2,550,000～)  SC1-1500 ¥4,150,000 (¥3,800,000)

APA-1500F オープン価格 (¥3,850,000)  SC1-2000 オープン価格 (¥4,800,000)

SC1-600 ¥2,080,000 (¥1,980,000)  SC1-2500 オープン価格 (¥6,300,000)

SC1-600W ¥3,450,000 (¥2,980,000)  ※オープン価格はお問い合わせください。

以上